

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	ADRIANA JIMENA ROQUE FLORES		
Crédito Otorgado:	\$	17,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	17,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$931.72		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	22,361.26	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1113026

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de enero de 2018	17,000.00	340.00	54.40	537.32	931.72	16,462.68
2	15 de febrero de 2018	16,462.68	329.25	52.68	549.78	931.72	15,912.90
3	28 de febrero de 2018	15,912.90	318.26	50.92	562.54	931.72	15,350.36
4	15 de marzo de 2018	15,350.36	307.01	49.12	575.59	931.72	14,774.77
5	31 de marzo de 2018	14,774.77	295.50	47.28	588.94	931.72	14,185.82
6	15 de abril de 2018	14,185.82	283.72	45.39	602.61	931.72	13,583.21
7	30 de abril de 2018	13,583.21	271.66	43.47	616.59	931.72	12,966.62
8	15 de mayo de 2018	12,966.62	259.33	41.49	630.89	931.72	12,335.73
9	31 de mayo de 2018	12,335.73	246.71	39.47	645.53	931.72	11,690.20
10	15 de junio de 2018	11,690.20	233.80	37.41	660.51	931.72	11,029.70
11	30 de junio de 2018	11,029.70	220.59	35.30	675.83	931.72	10,353.87
12	15 de julio de 2018	10,353.87	207.08	33.13	691.51	931.72	9,662.36
13	31 de julio de 2018	9,662.36	193.25	30.92	707.55	931.72	8,954.80
14	15 de agosto de 2018	8,954.80	179.10	28.66	723.97	931.72	8,230.84
15	31 de agosto de 2018	8,230.84	164.62	26.34	740.76	931.72	7,490.07
16	15 de septiembre de 2018	7,490.07	149.80	23.97	757.95	931.72	6,732.12
17	30 de septiembre de 2018	6,732.12	134.64	21.54	775.53	931.72	5,956.59
18	15 de octubre de 2018	5,956.59	119.13	19.06	793.53	931.72	5,163.06
19	31 de octubre de 2018	5,163.06	103.26	16.52	811.94	931.72	4,351.13
20	15 de noviembre de 2018	4,351.13	87.02	13.92	830.77	931.72	3,520.35
21	30 de noviembre de 2018	3,520.35	70.41	11.27	850.05	931.72	2,670.31
22	15 de diciembre de 2018	2,670.31	53.41	8.54	869.77	931.72	1,800.54
23	31 de diciembre de 2018	1,800.54	36.01	5.76	889.95	931.72	910.59
24	15 de enero de 2019	910.59	18.21	2.91	910.59	931.72	0.00
		Total	4,621.77	739.48	17,000.00	22,361.26	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.